[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  № 270
LXХХVIII сессия                                                                                       IV созыва

19 октября 2023 года                                                      станица Вышестеблиевская
О присвоении парку в поселке Виноградный Темрюкского района названия «Парк имени Анашкина Бориса Алексеевича».
В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг,  Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района поселения  Темрюкского района, а также  протокола межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) и основных принципах наименования (переименования) объектов адресации на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 4 октября 2023 года № 1, Совет  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,   р е ш и л:
1. Присвоить парку в поселке Виноградный Темрюкского района название «Парк имени Анашкина Бориса Алексеевича».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Д.В.Колмык  и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи  (Э.В.Журавлева).

3.Общему отделу (Бедакова) администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

_________________П.К.Хаджиди

« 19 »  октября 2023 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
                                              ________________И.И. Пелипенко

« 19 »  октября 2023 года